





Číslo položky	Název	Množství	Měrná jednotka [kg]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA ZA MĚNOU JEDNOTKU (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA ZA MĚNOU JEDNOTKU (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od dojeví výzvy Objednatele k plnění Smlouvy)	CPU - vyhledání kancelářské papíru
75	Barevné 24 mm	1	bal	Doplněk ke všem magnetickým tabulím, barevný mix, průměr 24 mm, min. 10 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE					
76	Datumovka s	1	ks	Samobarvící mechanické razítko, vhodné pro každodenní používání v kancelářích, měsic číslem, výška znaků 3,8 - 4,2 mm.	180,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE					
77	Spojovače H	6	bal	Vysoc kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	14,00 Kč	14,00 Kč	84,00 Kč	VYHOVUJE					
78	Spony 32	4	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované, lesklé, min. 75ks v balení.	9,00 Kč	9,00 Kč	36,00 Kč	VYHOVUJE					
79	Barevné 32	1	bal	Rozměr 32 mm, barevný drát, min. 75ks v balení.	20,00 Kč	20,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE					
80		2	ks	Stolní kalkulačka s velkým displejem. Výpočet DPH, výpočet procent, výpočet procentuálního zisku/marže, přepočít měny.	250,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	VYHOVUJE					
81	Korekční strojček jednorázový	10	ks	Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezaněchává stopy či škrábny na fotokopích.	45,00 Kč	45,00 Kč	450,00 Kč	VYHOVUJE					
82	Korekční pero	1	ks	Korekční lak v tužce, tenký kovový hrot.	58,00 Kč	58,00 Kč	58,00 Kč	VYHOVUJE					
83	Opravný lak	1	ks	Opravný lak, nanášení štětečkem nebo houbičkou.	18,00 Kč	18,00 Kč	18,00 Kč	VYHOVUJE					
84	Motouz jutový přírodní	2	ks	Min. 100 g, pro kancelář i domácnost.	15,00 Kč	15,00 Kč	30,00 Kč	VYHOVUJE					
85	Nůžky celokovové - 20 cm	2	ks	Celokovové provedení, čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní stříh.	110,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	VYHOVUJE					
86	Nůžky kancelářské malé	2	ks	Vysoc kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 15 cm.	42,00 Kč	42,00 Kč	84,00 Kč	VYHOVUJE					
87	Nůžky kancelářské střední	2	ks	Vysoc kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.	65,00 Kč	65,00 Kč	130,00 Kč	VYHOVUJE					
88	Nůžky střední velké	1	ks	Kvalitní nůžky z nerez oceli, ergonomické úchopy z nelámavé plastické hmoty, délka min. 25 mm.	80,00 Kč	80,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE					
89	Průž	5	ks	Na grafitové tužky.	5,00 Kč	5,00 Kč	25,00 Kč	VYHOVUJE					
90	Průž v tužce, posuvná	5	ks	Na grafitové tužky, plastové tělo.	15,00 Kč	15,00 Kč	75,00 Kč	VYHOVUJE					
91	Ohrzádko dvójité se zásobníkem	5	ks	Pro šroub i tenkou tužku, plastové se zásobníkem na odpad.	20,00 Kč	20,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE					
92	Pravítko 30cm	2	ks	Transparentní.	13,00 Kč	13,00 Kč	26,00 Kč	VYHOVUJE					
93	Popisovač na flipchart 2,5 mm - černý	4	ks	Klíkový hrot.	40,00 Kč	40,00 Kč	160,00 Kč	VYHOVUJE					
94	Samolepicí Z-bločky/rozměr 76x76 mm	2	bal	Rozměr 76x76 mm, v 1 balení je 6x 100 listů, neonové barvy mix.	350,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	VYHOVUJE					
95	Samolepicí bloček formátu A6 s linkami	5	ks	Pastelové šlitá barva s modrými linkami, rozměr cca 150 x 101 mm, min. 100 listů.	65,00 Kč	65,00 Kč	325,00 Kč	VYHOVUJE					
96	Samolepicí bloček transparentní	4	ks	Velikost cca 75 x 75 mm, možno i jiná velikost bločku	50,00 Kč	50,00 Kč	200,00 Kč	VYHOVUJE					
97	Roller s jehličkovým hrotem - modrý - stíkáci mechanismus	4	ks	Přepisovatelny, průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm, modrý.	70,00 Kč	70,00 Kč	280,00 Kč	VYHOVUJE					
98	Roller s jehličkovým hrotem - modrý	5	ks	Přepisovatelny, průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm, modrý.	65,00 Kč	65,00 Kč	325,00 Kč	VYHOVUJE					
99	Přepisovatelny/gumovatelny roller, modrý	8	ks	Hrot 0,7 mm.	75,00 Kč	75,00 Kč	600,00 Kč	VYHOVUJE					
100	Zvrazňovač - světle zelený	2	ks	Přepisovatelny, střední hrot, šířka stopy 3,3 mm, průměr hrotu 4 mm.	45,00 Kč	45,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE					
101	Zvrazňovač - světle růžový	2	ks	Přepisovatelny, střední hrot, šířka stopy 3,3 mm, průměr hrotu 4 mm.	46,00 Kč	46,00 Kč	92,00 Kč	VYHOVUJE					
102	Zvrazňovač - světle modrý	2	ks	Přepisovatelny, střední hrot, šířka stopy 3,3 mm, průměr hrotu 4 mm.	47,00 Kč	47,00 Kč	94,00 Kč	VYHOVUJE					
103	Samolepicí záložky špičky	3	ks	Rozměr 45 x 12 mm, 5 bločků v zápisníku, transparentní folie, 5 neonových barev.	90,00 Kč	90,00 Kč	270,00 Kč	VYHOVUJE					
104	Barevné papíry A3	1	bal	10 barev po 10 listech, 180 g.	360,00 Kč	360,00 Kč	360,00 Kč	VYHOVUJE					
105	Flipchart blok	1	ks	Min. 50 listů, výška 980 mm x šířka 650 mm.	350,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	VYHOVUJE					
106	Propiska modrá gelová	5	ks	Šíře 0,7, modrá.	70,00 Kč	70,00 Kč	350,00 Kč	VYHOVUJE					
107	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	50	bal	Gramáž 80 ±1,5; tloušťka 107 ±2; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 92; bílost 168 ± CIE; hladkost max. 200 ml/min; tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max. 1250 ml/min. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro obousměrný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů. <b>Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)</b>	155,00 Kč	149,00 Kč	7 450,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	OPR - Ing. Andrea Šmíková, Tel.: 37763 1201, E-mail: simkov@rek.scz.cz	Univerzitní 22, 301 00 Pízeň, budova Fakulty strojní - Odbor právní, 2. patro - místnost UJ 207	do 20.12.2022	30197630-1 - Papír určený k tisku

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatelé při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatelé, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA ZA CELOU VZ V Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH
43 665,00 Kč	42 765,00 Kč